集资金永久补充流动资金没有与募投项目的实施计划相抵触，不会影响募投项目

的正常实施，也不存在变相改变募集资金投向、损害股东利益的情形。全体董事

及监事一致同意将公司首次公开发行股票募集资金节余资金及利息 421.54 万元

永久补充流动资金。

（6）前次募集资金投资项目实现效益情况对照情况

前次募集资金投资项目实现效益情况对照情况详见下表：

深圳市赢合科技股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）

1-1-1-150

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

单位：万元

实际投资项目 截止日投资项目累

计产能利用率
承诺效益

最近三年实际效益 截止日累计

实现效益

是否达到

预计效益 序号 项目名称 2014 2015 2016 年 1-6 月份

1 年产 180 套锂电设备（涂布、分切机）项目 10.70% 2,090.20 - - -49.94 -49.94 否

2 年产 520 套锂电自动化生产设备项目 84.91% 2,696.78 - - 2,394.35 2,394.35 是

3 研发中心项目 - - - - - - -

注 1：年产 180 套锂电设备（涂布、分切机）项目，实际效益未达到承诺效益的主要原因是：该项目于 2016 年 5 月方达到可使用状态，尚处于试产期；

且该项目固定资产投资额较大，生产过程中的固定成本较高，所以 2016 年上半年尚处于亏损期。

注 2：截止日投资项目累计产能利用率是指投资项目达到预计可使用状态至截止日期间，投资项目的实际产量与设计产能之比。

深圳市赢合科技股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）

1-1-1-151

（7）前次募集资金实际情况与已公开披露的信息对照情况

公司募集资金实际使用情况与其他信息披露文件中披露的内容不存在差异，

符合《创业板上市公司证券发行管理暂行办法》第十一条第（一）项有关“前次

募集资金基本使用完毕，且使用进度和效果与披露情况基本一致”的规定。

3、节余募集资金使用计划

为提高公司募集资金的使用效率，降低财务成本，有效满足公司业务发展的

营运资金需求，公司决定将节余募集资金及利息全部用于永久补充流动资金。上

述事项实施完毕后，公司将注销该募集资金专项账户。本次使用募投项目节余资

金永久补充流动资金，没有与募集资金投资项目的实施计划相抵触，不存在变相

改变募集资金投向和损害股东利益的情况。公司承诺本次使用节余募集资金永久

补充流动资金后 12 个月内，不进行证券投资等高风险投资。

深圳市赢合科技股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）

1-1-1-152

四、本次发行前后公司股权结构变化

按照标的资产的交易价格及上市公司股份发行价格进行测算，在不考虑募集

配套资金的情况下，本次交易完成前后，赢合科技的股权结构如下：

股东名称

本次交易前（截至 2016 年

9 月 30 日）

发行股份购买资产后

持股数量（股）
持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

原上市公司股东：

王维东 52,970,364 45.27 52,970,364 43.50

许小菊 5,573,529 4.76 5,573,529 4.58

天津达晨创世股权投资基金合

伙企业(有限合伙)
4,725,513 4.04 4,725,513 3.88

天津达晨盛世股权投资基金合

伙企业(有限合伙)
4,107,227 3.51 4,107,227 3.37

王胜玲 2,879,253 2.46 2,879,253 2.36

中国工商银行－广发聚丰混合

型证券投资基金
2,259,232 1.93 2,259,232 1.86

中科汇通(深圳)股权投资基金

有限公司
1,499,998 1.28 1,499,998 1.23

华润深国投信托有限公司－锐

进 2 期展博投资集合资金信托

计划

898,881 0.77 898,881 0.74

邵红霞 800,000 0.68 800,000 0.66

海通资产管理（香港）有限公司

－客户资金
637,765 0.55 637,765 0.52

其他股东 40,648,238 34.75 40,648,238 33.38

购买资产交易对方：

深圳雅康 - - 3,063,889 2.52

徐鸿俊 - - 1,702,160 1.40

上市公司合计 117,000,000 100.00 121,766,049 100.00

如上表所示，本次交易前，王维东持有上市公司 52,970,364 股股份，持股比

深圳市赢合科技股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）

1-1-1-153

例为 45.27%，许小菊持有上市公司 5,573,529 股股份，持股比例为 4.76%，王维

东、许小菊为夫妻关系，二人合计持有上市公司 50.03%，系上市公司控股股东、

实际控制人。

若不考虑募集配套资金情形，本次交易完成后，上市公司股本为 121,766,049

股，社会公众股东持股数量超过 25%，赢合科技符合上市条件，同时王维东、许

小菊合计持有上市公司 48.08%股份，仍为公司控股股东、实际控制人。

五、本次交易前后公司主要财务数据比较

根据瑞华出具的上市公司最近一年一期的备考财务报表审阅报告，以及上市

公司 2015 年经审计财务数据和 2016 年 1-9 月未经审计的财务数据，本次发行前

后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2016 年 1-9 月/2016 年 9 月 30 日 2015 年度/2015 年 12 月 31 日

实际数 备考数 变动率 实际数 备考数 变动率

总资产 172,952.53 235,488.33 36.16% 97,730.00 156,371.00 60.00%

归属于上市公司股

东的所有者权益
59,835.27 96,266.47 60.89% 51,709.93 85,717.22 65.77%

所有者权益合计 60,552.23 96,981.66 60.16% 52,115.58 86,081.33 65.17%